prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, o którym mowa w art. 129 ust. 1 pkt 1) 
w zw. z art. 129 ust. 2 oraz art. 132-139 ustawy Prawo zamówień publicznych wpłynęły 
następujące oferty:

1. Oferta nr 1: Aqua Lab A. Sierzputowski i Wspólnicy Sp. j., ul. Zabłocka 10, 03-194 
Warszawa, 
Pakiet nr I: cena brutto 45 262,77 zł, słownie zł: czterdzieści pięć tysięcy dwieście 
sześćdziesiąt dwa 77/100.

2. Oferta nr 2: Life Technologies Polska Sp. z o.o., ul. Domaniewska 49, 02-672 
Warszawa:

1) Pakiet nr III: cena brutto 49 424,31 zł, słownie zł: czterdzieści dziewięć 
tysięcy czterysta dwadzieścia cztery 31/100;

2) Pakiet nr VI: cena brutto 28 103,71 zł, słownie zł: dwadzieścia osiem tysięcy 
sto trzy 71/100.

3. Oferta nr 3: VWR International Sp. z o.o., ul. Limbowa 5, 80-175 Gdańsk:
1) Pakiet nr I: cena brutto 51 784,66 zł, słownie zł: pięćdziesiąt jeden tysięcy 

siedemset osiemdziesiąt cztery 66/100;
2) Pakiet nr V: cena brutto 1 721,26 zł, słownie zł: jeden tysiąc siedemset 

dwadzieścia jeden 26/100.

4. Oferta nr 4: EURx Sp. z o.o., ul. Przyrodników 3, 80-297 Gdańsk, 
Pakiet nr IV: cena brutto 789,66 zł, słownie zł: siedemset osiemdziesiąt dziewięć 
66/100.

5. Oferta nr 5: Idalia Ludwikowscy Sp. Jawna, ul. Marii Foltyn 10, 26-615 Radom:
1) Pakiet nr V: cena brutto 1 328,40 zł, słownie zł: jeden tysiąc trzysta 

dwadzieścia osiem 40/100;
2) Pakiet nr VIII: cena brutto 59,04 zł, słownie zł: pięćdziesiąt dziewięć 04/100.

str. 2

6. Oferta nr 6: A-Biotech Sp. z o.o., ul. Muchoborska 18, 54-424 Wrocław, 
Pakiet nr II: cena brutto: 42 804,00 zł, słownie zł: czterdzieści dwa tysiące osiemset 
cztery 00/100.

7. Oferta nr 7: Odczynniki Sp. z o.o. Sp. k., ul. Morawa 48, 40-353 Katowice, 
Pakiet nr V: cena brutto 1 353,00 zł, słownie zł: jeden tysiąc trzysta pięćdziesiąt trzy 
00/100.

Z poważaniem

Marcin Beza

Zastępca Dyrektora

/podpisano elektronicznie/